Số 01 đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, Phường Lang Biang - Đà Lạt, 
tỉnh Lâm Đồng.

- Người liên hệ đăng ký thi đấu: Trần Văn Nguyên – Điện thoại/Zalo: 
0919.012.247.

- Link đăng ký thi đấu trực tuyến: https://forms.gle/QAVQd7AbvhcYzbCSA 
- Phí đăng ký thi đấu: 150.000 đồng/VĐV (một trăm năm mươi nghìn 

đồng/VĐV). Phí đăng ký thi đấu không được hoàn trả với bất kỳ lý do nào. Phí 
đăng ký được dùng để bổ sung thêm giải thưởng và hỗ trợ chi phí tổ chức. 

+ Người liên hệ nhận phí thi đấu bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản: Bà 
Nguyễn Ngọc Mai Thanh - đại diện Liên đoàn Xe đạp thể thao tỉnh.